
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 536

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 22:12:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 52

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2022 09:00:00
Objeto:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO TIPO CBUQ EM TRECHO DE AVENIDA E RUAS DO
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA- SP, CONFORME CONVÊNIO 101792/2022
Resumo:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

31/05/2022 00:00:00 RELATORIO FOTOGRAFICO Baixar

31/05/2022 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTÁRIA Baixar

31/05/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/05/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

31/05/2022 00:00:00 RRT - FISCALIZAÇÃO Baixar

31/05/2022 00:00:00 COMPROVANTE RRT Baixar

31/05/2022 00:00:00 RRT PROJETO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/541427f1d1bc1013a5cfa21177fa4f83.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afc02c1f27239699b3f635fc58247466.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ebb1b44673bd8114e5f04cf413f16a6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd668314181c6257cf6c4a462f16a2e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e88e80240f4b1db1b1fe6ea247e64893.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f60d625ef3ac25811eb9b9d3ffdfd2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/469ae21c18fb1f69ccb124147f5ce8a9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a00c15b5a9d0bf1e17c687c6aecf833c.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 PROJETO REFERENTE - FOLHA 03/03 Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO REFERENTE - FOLHA 02/03 Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO REFERENTE - FOLHA 01/03 Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 03/03 Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 02/03 Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 01/03 Baixar

31/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

31/05/2022 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bacbacdc5d71d66e372f39a3c9270995.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b010dfc029e4c80bd712469adb97783f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d8295f9ac8452f41f320fec006eea5f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/838a57ea675f11a4bf8a03072c112070.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b05068396cae4526d807ac7a9d60212.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4a82daf582abcf6ad7804162f248530.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbbdb9fe14db3ef8a385a2d1d4260e7a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68a634e5604030147d1cb8648a9b5f1a.pdf

